
Страна 1 од 6 

 

Република Србија          

Основна школа ''Свети Сава'' 

Број: 631 

Датум: 06.10.2016. године 

Цара Лазара 491А 
37208 Читлук 

 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/2015 и 

68/2015) и Плана набавки Основне школе ''Свети Сава'' Читлук за 2016. годину, директор Основне 

школе ''Свети Сава'' Читлук доноси 

 

О Д Л У К У 
о додели уговора 

 

 БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА: 

 

1. За партију 1- Екскурзија ученика од 1. до 4. разреда –  једнодневна, на релацији Читлук- 

Манастир Раваница-Јагодина (Музеј воштаних фигура, Аква парк, ЗОО врт) - Читлук – 

понуда понуђача ''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд, ул. Стевана Филиповића 115А, број 

понуде 03КШ од 29.09.2016. године; 

 

2. За партију 2 - Екскурзија ученика 5. разреда–једнодневна, на релацији Читлук–Београд 

(Музеј Николе Тесле, Ботаничка башта, Авалски торањ, Споменик Незнаном јунаку)-

Читлук - понуда понуђача  ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања, ул. Краљевачка бр. 4, 

број понуде 857 од 26.09.2016. године; 

 

3.  За партију 3 - Екскурзија ученика 6. разреда – дводневна, на релацији Читлук-Манастир 

Ваведење-Мокра Гора (вожња Шарганском осмицом, обилазак Мећавника, куће Тарабића) 

– Бајина Башта - Перућац (ХЕ ''Бајина Башта), речица Врело, Манастир Рача – Златибор 

(слободно време) - Ужице (обилазак Народног музеја) - Чачак (слободно време)-Читлук - 

понуда понуђача ''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, локал 7, број понуде 166/16 

од 01.10.2016. године; 

 

4. За партију 4 - Екскурзија ученика 7. разреда –  дводневна, на релацији Екскурзија 

ученика 7. разреда –  дводневна, на релацији Читлук-Горњи Милановац – Таково (Музеј, 

Таковски Грм) - Струганик (кућа војводе Живојина Мишића) - Бранковина: Протина школа, 

Учитељски стан, гробље породице Ненадовића, црква, гроб Десанке Максимовић) - Ваљево 

(Народни музеј, Муселимов конак, Тешњара)- Цер (споменик ратницима из 1. светског 

рата) – Лозница (манастир Троноша)-Тршић-Ваљево–Читлук- понуда понуђача ''Happy 

travel'' Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, локал 7, број понуде 166/16 од 01.10.2016. године; 

 

5.  За партију 5 - Екскурзија ученика 8. разреда – тродневна, Читлук – Хопово  - Крушедол 

- Сремски Карловци - Суботица  Палић (ЗОО врт) – дворац Дунђерски- Нови Сад -Идвор-

Ковачица-Читлук - понуда понуђача ''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, локал 7, 

број понуде 166/16 од 01.10.2016. године; 

 

6. За партију 6 - Настава у  природи у Сокобањи  за ученике од 1. до 4 . разреда (седам 

дана-шест пуних пансиона и ужина) понуда понуђача  ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка 

Бања, ул. Краљевачка бр. 4, број понуде 857 од 26.09.2016. године. 

 

 

 

 



Страна 2 од 6 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 15.09.2016. године донео Одлуку о покретању  поступка јавне набавке 

мале вредности број 3У/2016, за набавку услуге извођења  екскурзије за ученике  од 1. до 8. 

разреда  и наставе у природи за ученике од 1. до 4. разреда у школској 2016/17. години, по 

партијама. 

 Позив за подношење понуда и конкурсна документација у поступку јавне набавке за 

набавку услуге извођења  екскурзије за ученике од 1. до 8. разреда и наставе у природи за ученике 

од 1. до 4. разреда у школској 2016/17. години,  по партијама, број 3У/2016, објављен је на 

Порталу јавних набавки (portal.ujn.gov.rs) и на Интернет страници наручиоца 

(www.ossvetisavacitluk.weebly.com). 

До истека рока за подношење понуда за наведену јавну набавку на адресу наручиоца 

пристиглe су 3 (три) понуде. 

 

  Благовремену понуду за свих шест партија поднео је понуђач: 

 

1.  ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. ул. Краљевачка бр. 4  36210 Врњачка Бања, број понуде 857 од 

26.09.2016. год., број под којим је понуда заведена код наручиоца: 623 од 04.10.2016. 

године у 8
53 

часова, Матични број: 17614215, ПИБ: 103592768; 

 

  Благовремене понуде за партије 1,2,3,4 и 5. поднели су понуђачи: 

 

1.   ''LUI TRAVEL'', Д.О.О., ул. Стевана Филиповића 115А, 11000 Београд, број понуде 3КШ   

 од 29.09.2016. год., број под којим је понуда заведена код наручиоца: 624 од 04.10.2016. 

 године у 9
13

 часова, Матични број: 17170368, ПИБ: 101031973; 

 

2.  ''Happy travel'' Д.О.О. , Бријанова 8, лок. 7, 37000 Крушевац, број понуде 166/16 од 

01.10.2016. год., број под којим је понуда заведена код наручиоца: 625 од 04.10.2016. 

године у 9
20

часова, Матични број: 20892609, ПИБ: 107897959; 

 

Неблаговремене понуде: Нема 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 627 од 05.10.2016. године, Комисија за јавне 

набавке је констатовала следеће: 

 

 Редни број јавне набавке: 3У/2016 

 Врста поступка: поступак јавне набавке мале вредности 

  Врста предмета јавне набавке: услуге. 

 Предмет јавне набавке: Набавка услуга – Извођење  екскурзије за ученике од 1. до 8.   

разреда и наставе у природи за ученике од 1. до 4. разреда у школској 2016/17. години,  по  

партијама. 

 Ознака из општег речника набавке: 63516000 – Услуге организације  путовања. 

 

ПАРТИЈА 1.–Екскурзија ученика од 1. до 4. разреда–једнодневна, на релацији: Читлук- 

Манастир Раваница-Јагодина(Музеј воштаних фигура, Аква парк, ЗОО врт)-Читлук; 

 

ПАРТИЈА 2. – Екскурзија ученика 5. разреда – једнодневна, на релацији: Читлук–Београд 

(Музеј Николе Тесле, Ботаничка башта,  Авалски торањ, Споменик Незнаном јунаку)-

Читлук; 

 

 



Страна 3 од 6 

 

ПАРТИЈА 3. – Екскурзија ученика 6. разреда – дводневна, на релацији Читлук-Манастир 

Ваведење-Мокра Гора (вожња Шарганском осмицом, обилазак Мећавника, куће Тарабића) 

– Бајина Башта - Перућац (ХЕ ''Бајина Башта), речица Врело, Манастир Рача – Златибор 

(слободно време) - Ужице (обилазак Народног музеја) - Чачак (слободно време)-Читлук; 

 

ПАРТИЈА 4. – Екскурзија ученика 7. разреда –  дводневна, на релацији Читлук-Горњи 

Милановац – Таково (Музеј, Таковски Грм) - Струганик (кућа војводе Живојина Мишића) - 

Бранковина: Протина школа, Учитељски стан, гробље породице Ненадовића, црква, гроб 

Десанке Максимовић) - Ваљево (Народни музеј, Муселимов конак, Тешњара)- Цер 

(споменик ратницима из 1. светског рата) – Лозница (манастир Троноша)-Тршић-Ваљево–

Читлук; 

 

ПАРТИЈА 5. – Екскурзија ученика 8. разреда – тродневна, на релацији: Читлук – Хопово - 

Крушедол - Сремски Карловци - Суботица  Палић (ЗООврт) – дворац Дунђерски-Нови Сад-

Идвор-Ковачица-Читлук; 

 

      ПАРТИЈА 6. – Настава у  природи у Сокобањи  за ученике од 1. до 4 . разреда (седам дана-

шест пуних пансиона+ужина); 

  

 Процењена вредност јавне набавке је 3.200.000,00 динара. 

 Процењена вредност за партију 1 износи 324.800,00 динара 

 Процењена вредност за партију 2 износи 152.500,00 динара 

 Процењена вредност за партију 3 износи 354.000,00 динара 

 Процењена вредност за партију 4 износи 390.600,00 динара 

 Процењена вредност за партију 5 износи 648.000,00 динара 

 Процењена вредност за партију 6 износи 1.330.100,00 динара  

  

  Критеријум за оцењивање понудa је најнижа понуђена цена. 

 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 

Партија 1 

Назив/име понуђача Понуђена цена по ученику  

''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд 1.098,00 динара 

''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац 1.200,00 динара 

 ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања 1.388,00 динара 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је прихватљиву понуду са најнижом 

понуђеном ценом за Партију 1 доставио понуђач ''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд, ул. Стевана 

Филиповића 115А, број понуде 03КШ од 29.09.2016. године и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавну набавку о избору 

најповољније понуде за ЈН бр. 3У/2016 за Партију 1, те је на основу законског овлашћења донело 

одлуку о додели уговора којом се понуда број 03КШ од 29.09.2016. године понуђача ''LUI 

TRAVEL'', Д.О.О. Београд, ул. Стевана Филиповића 115А, бира као најповољнија. 



Страна 4 од 6 

 

 

 

Партија 2 

Назив/име понуђача Понуђена цена по ученику  

 ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања 1.949,00 динара 

''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд 1.995,00 динара 

''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац 2.050,00 динара 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је прихватљиву понуду са најнижом 

понуђеном ценом за Партију 2 доставио понуђач ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања, ул. 

Краљевачка бр. 4, број понуде 857 од 26.09.2016. године и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавну набавку о избору 

најповољније понуде за ЈН бр. 3У/2016 за Партију 2, те је на основу законског овлашћења донело 

одлуку о додели уговора којом се понуда број 857 од 26.09.2016. године, понуђача ''BLUE 

TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања, ул. Краљевачка бр. 4, бира као најповољнија. 

 

 

Партија 3 

Назив/име понуђача Понуђена цена по ученику  

''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац 5.550,00 динара 

 ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања 5.555,00 динара 

''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд 6.444,00 динара 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је прихватљиву понуду са најнижом 

понуђеном ценом за Партију 3 доставио понуђач ''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, 

локал 7, број понуде 166/16 од 01.10.2016. године и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавну набавку о избору 

најповољније понуде за ЈН бр. 3У/2016 за Партију 3, те је на основу законског овлашћења донело 

одлуку о додели уговора којом се понуда број 166/16 од 01.10.2016. године понуђача ''Happy travel'' 

Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, локал 7, бира као најповољнија. 

       

  

 

 



Страна 5 од 6 

 

  

Партија 4 

Назив/име понуђача Понуђена цена по ученику  

''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац 5.550,00 динара 

''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања 5.888,00 динара 

''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд 6.040,00 динара 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је прихватљиву понуду са најнижом 

понуђеном ценом за Партију 4 доставио понуђач ''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, 

локал 7, број понуде 166/16 од 01.10.2016. године и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавну набавку о избору 

најповољније понуде за ЈН бр. 3У/2016 за Партију 4, те је на основу законског овлашћења донело 

одлуку о додели уговора којом се понуда број 166/16 од 01.10.2016. године понуђача ''Happy travel'' 

Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, локал 7, бира као најповољнија. 

 

 

Партија 5 

Назив/име понуђача Понуђена цена по ученику  

''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац 11.200,00 динара 

 ''BLUE TRAVEL'' Д.О.О. Врњачка Бања 11.222,00 динара 

''LUI TRAVEL'', Д.О.О. Београд 12.580,00 динара 

 

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је прихватљиву понуду са најнижом 

понуђеном ценом за Партију 5 доставио понуђач ''Happy travel'' Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, 

локал 7, број понуде 166/16 од 01.10.2016. године и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за јавну набавку о избору 

најповољније понуде за ЈН бр. 3У/2016 за Партију 5, те је на основу законског овлашћења донело 

одлуку о додели уговора којом се понуда број 166/16 од 01.10.2016. године понуђача ''Happy travel'' 

Д.О.О.  Крушевац, Бријанова 8, локал 7, бира као најповољнија. 

 

 

 

 

 



Страна 6 од 6 

 

 

 


